
      平成２０年６月２５日 

中学校長   殿  
石川県立金沢北陵高等学校  
校 長  亀  田  孝  太  郎  

（公印省略）  
 

平成２０年度体験入学開催について(ご案内) 

 

初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり実施します。つきましては公務ご多用の

折誠に恐縮ですが、参加について格段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

１、 日 時   ８月２０日（水） １０：００～１２：００  

 

２、 会 場    石川県立金沢北陵高等学校 

 

３、 対 象    中学校 3 年生・関係先生方・保護者等 

 

４、 日 程    ・ 受 付         ９：３０～１０：００ 

・ 説明会        １０：００～１０：３０ 

進路について 

時間割編成について 

まなびや紹介「私たちの学校」 

           ・模擬授業(内容は別紙１)  １０：５０～１１：２０  

・部活動等見学、解散    １１：２０～１２：００ 

 

５、 持参する物   筆記用具、上履き（ズック等）  

 

６、 申し込み    ・模擬授業を実施しますので、別紙（２）の申込書に第２希

望まで記入して申し込みください。別紙（１）参照 

・第２希望は必ず第１希望の科目系列と別系列から選択願

います。 

・申込用紙は本校ホームページからダウンロードできます。 

申し込みはできる限りメールでお願い致します。  

                ・尚、メールでお申し込みいただいた学校には、確認のメー

ルを送ります。確認のメールが届かない場合は、お手数で

すがお知らせ下さい。   

 

   ・締め切り   ７月１８日（金）必着 

 

   Ｅ-mail アドレス  hokurh02@mx.ishikawa-c.ed.jp 

  

          ・問い合わせ先 

     〒920-3114 金沢市吉原町ワ 21 番地 

      石川県立金沢北陵高等学校    総務課 織田・船塚 

      TEL   （０７６）２５８－１１００ 

      FAX   （０７６）２５７－９０９０ 


